

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۶/۲۲

نخستین نمایشگاه تخصصی ارائه محصولات نوآورانه برگزار می شود / هوشمندسازی صنعت برق و رویت پذیری بار مشترکین

اولین نمایشگاه تخصصی " ارائه محصولات نوآورانه / فناوریانه هوشمند سازی صنعت برق - فاز اول: رویت پذیری بار مشترکین" در روز دوشنبه ۱۱ مهرماه ۱۴۰۱ در محل پژوهشگاه نیرو و برگزار می گردد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، صنعت برق با هدف رویت پذیری و مدیریت بار مشترکین فشار ضعیف و بهره گیری از پتانسیل ها و ظرفیت های ملی قصد دارد از طریق برگزاری نمایشگاه نسبت به شناسایی فناوران این حوزه و متعاقبا تدوین و اجرای برنامه های مشترک و بسته های حمایتی اقدام نماید. از کلیه ی شرکت های دانش بنیان / واحدهای فناور، تولیدکنندگان محصولات فناورانه، کارخانه های نوآوری و پارک های علم و فناوری، شتاب دهنده ها، صاحبان ایده و شرکت های خلاق، مراکز رشد و استارتاپ های فعال در این حوزه دعوت می شود در این نمایشگاه که با حضور وزیر محترم نیرو در روز دوشنبه ۱۱ مهر ماه ۱۴۰۱ در محل پژوهشگاه نیرو برگزار می شود، شرکت نمایند. به منظور حضور در نمایشگاه، فرم های پیوست را دانلود و پس از تکمیل، همراه با مستندات درخواستی به آدرس پست الکترونیکی SGEXPO@NRI.AC.IR ارسال نمائید. مهلت ارسال مستندات ۲۴/۰۶/۱۴۰۱ است. جهت دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۲۱-۸۸۵۷۸۳۷۶ سرکار خانم صادقی تماس حاصل فرمائید. در زیر، در بخش تصاویر مرتبط صفحات اول و دوم پوستر فراخوان قابل مشاهده می باشد همچنین جهت دریافت فرم ثبت نام ارایه محصول با توجه به راهنمای آن به بخش فایل های پیوست مراجعه نمایید



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۶/۲۲

سخنگوی صنعت برق خبر داد:

کاهش ۱۵۰۰ مگاواتی مصرف برق در بخش خانگی با اصلاح تعرفه‌ها / پرداخت پاداش خوش‌مصرفی به مشترکان برق تا آخر شهریور

سخنگوی صنعت برق با اشاره به کاهش ۱۵۰۰ مگاواتی مصرف برق در بخش خانگی پس از اصلاح تعرفه‌ها، گفت: یکی از اقداماتی که وزارت نیرو برای تامین برق تابستان امسال انجام داد، اصلاح تعرفه برق بخش خانگی بود؛ این اقدام بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی انجام شد و بر اساس آن کسانی که مصرف برق خود را نسبت به سال گذشته کاهش دهند، مورد تشویق قرار می‌گیرند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، "مصطفی رجبی مشهدی" در تشریح جزئیات اجرای طرح اصلاح تعرفه برق بخش خانگی و اثرات آن گفت: خوشبختانه با اجرای این طرح، از ۴۰ میلیون قبض صادر شده، ۱۶.۷ میلیون قبض مشمول پاداش صرفه‌جویی شدند که از این تعداد ۵ میلیون مشترک بستانکار یا قبض برق آنها به صورت رایگان صادر شد. سخنگوی صنعت برق افزود: میزان کاهش مصرف برق با اجرای طرح اصلاح تعرفه‌ها، حدود ۱۵۰۰ مگاوات تخمین زده می‌شود که اگر می‌خواستیم برای تامین این میزان برق نیروگاه بسازیم، باید حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان با زیرساخت‌هایی که مرتبط با نیروگاه هستند، سرمایه‌گذاری می‌کردیم که در واقع این عدد صرفه‌جویی شد. به گفته وی، این میزان صرفه‌جویی در بخش خانگی، منجر شد که امسال بتوانیم برق صنایع انرژی‌بر کشور را ۱۵ درصد بیشتر از گذشته تامین کنیم. رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: پاداشی که به مشترکان خانگی تا این لحظه پرداخت شده حدود ۸۵۰ میلیارد تومان است و از آنجایی که اجرای این طرح تا پایان شهریور ماه ادامه دارد پیش‌بینی می‌کنیم این عدد به هزار میلیارد تومان برسد. لذا از مردم عزیز درخواست می‌کنیم همانطور که تا این لحظه با ما همکاری کرده‌اند تا پایان شهریور ماه نیز به همکاری خود با صنعت برق ادامه دهند و در کنار آن از پاداش صرفه‌جویی در مصرف برق برخوردار شوند.





مشرف در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۶/۲۲

رئیس سازمان ساتبا:

مقدمات احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر تا یک ماه آینده به طور کامل فراهم می‌شود

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران گفت: مقدمات لازم برای احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدید پذیر تا یک ماه آینده به طور کامل فراهم خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، "محمود کمانی" روز دوشنبه در مراسم افتتاح دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران افزود: فراهم شدن این مقدمات سبب خواهد شد کار احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر وارد مرحله اجرایی شده و به سرانجام برسد.

وی ادامه داد: دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی امروز با حضور بیش از یکصد شرکت فعال در عرضه انرژی‌های تجدیدپذیر و نیز برخی شرکت‌های خارجی در مکانی به مساحت حدود ۵ هزار مترمربع آغاز بکار کرد.

معاون وزیر نیرو هدف این نمایشگاه را ارائه جدیدترین دستاوردهای بخش انرژی‌های تجدیدپذیر و ایجاد تعامل بین فعالان این بخش برشمرد.

کمانی از برگزاری چهار نشست تخصصی در حاشیه نمایشگاه خبر داد و گفت: نخستین و مهمترین نشست درباره تامین مالی است که فعالان این بخش با آن درگیر هستند.

و با توجه به صنعت برق آذربایجان

بریده

دفتراولیا

ایران

سال بیست و هفتم
شماره ۳۶
مجموعه ۲۶ شهریور ۱۴۰۱
۱۶ مهر ۱۳۴۴
۴۴ صفحه
قیمت تهران و گرگ: ۱۰۰۰ تومان
شهرستانها: ۲۰۰۰ تومان

«ایران» بهترین جایگزین برای
تأسیسات هسته‌ای است
صدر جدول گلزنان
ویاس گل‌ها در قرق خارجی‌ها

محمدرضا کریمی با شکست در فینال
مسابقات جهانی کشتی، سالی پرگرفت
سومین مدال
پسر شیرازی گشتی

WWW.IRANNEWSPAPER.IR

ISSN1027-1449 KeyTitle: IRAN (Tehran)

رهبر انقلاب اسلامی سیاست‌های کلی برنامه هفتم را ابلاغ کردند

سند جهش و تحول ایران

در سیاست‌های کلی برنامه هفتم، رشد اقتصادی ۸ درصدی و تورم تک رقمی پیش‌بینی شده است
رئیس‌جمهور به سازمان برنامه و بودجه دستور داد به سرعت لایحه برنامه هفتم تدوین شود

۲



زائران ایرانی مدت اقامت در عراق را کوتاه کنند

در نشست خبری رئیس سازمان حج و زیارت
در کربلای معلی مطرح شد
۲۸ زائر در روزهای گذشته بر اثر سانحه یا بیماری فوت کردند
تا روز گذشته ۹۰۰ هزار زائر به کشور بازگشتند
تصاویر اختصاصی «ایران» از پیاده روی زائران اربعین حسینی
۲۲ و ۲۰۳

رئیس مرکز پژوهش‌ها برنامه ارزی سازمان امور مالیاتی در گفت‌وگو با «ایران»
صفر تا صد شناسایی حساب‌های شخصی و تجاری را تشریح کرد

۱۰۰ تراکنش و ۳۵ میلیون تومان گردش

اگر فردی ۳۵ میلیون تومان در ماه واریزی داشته باشد اما تعداد تراکنش‌های آن ۹۱ مورد باشد
فلا مشمول حساب‌های تجاری نیست یا اینکه در قالب یک تراکنش ۳۰ میلیون تومان واریزی
داشته باشد حساب تجاری محسوب نخواهد شد

«ایران» پیونده غارت پتروشیمی مهر توسط سهامدار خارجی و مدیران بر سر می‌برد
در سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰ بررسی می‌کند
Pishkhan.com

پشت پرده فساد ۱۷۰ میلیون دلاری در پتروشیمی مهر

یک مقام ارشد وزارت نفت، این پیونده مربوط به فساد است
که در دولت قبل رخ داده و از سال گذشته با مکاربات مجموعه وزارت نفت
پیگیر اقدام علیه فساد و احقاق حق شدیم

۱۴

اروپایی‌ها در اعتراض به بحران انرژی
و معیشت به خیابان‌ها رفتند
**اروپا در سایه
خشم و خاموشی**



«دنیای اقتصاد» به شما «قدرت پیشینی» می‌دهد.

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد

۲۲ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
سه شنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۱
۱۶ مهر ۱۴۴۴ • ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲
سال بیستم • شماره ۵۵۲۷

بارش بی پایان جوایز!

مهریزان

PlashIran.com

مقام معظم رهبری سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه را ابلاغ کردند

نقشه راه اقتصاد ایران

در حالی که اقتصاد به زیرمجموعه برنامه‌های کلان روزگشته سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه را به سران سه قوه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ کرد. این بیانیه در بخشی از این لایحه تأکید کرده: «حاصل‌شده است بر حی از راه‌های تحقق سیاست‌ها و اقدامات ملی و شناسایی جای گمی که در بین‌داده‌های مجمع است»

در مجموع سیاست‌های کلان ماکرو اقتصادی در دو سطح امکانات دولت در تهیه لایحه بودجه توجه و عمل قرار گرفته. در حوزه اقتصادی اهداف از جمله رشد اقتصادی، کاهش تورم و تبدیل مازاد به معیشتی تأمین بودجه جاری دولت مورد توجه قرار گرفته است. در همین حال مقایسه سیاست‌های کلی برنامه هفتم با برنامه ششم، حاوی نسبت به برنامه قبلی کاهش یافته است.



پیچ و رفتار رشد اقتصادی فصل اول بررسی شد

آلارم بهاری موتور رشد

دنیای اقتصاد: مرکز آمار ایران رشد اقتصادی بهار سال ۱۴۰۱ را ۱۰ درصد گزارش کرد که نسبت به بهار سال قبل کاهش قابل توجهی داشته است. اما تحلیل این گزارش پنج روند مشخص را نشان می‌دهد: ماهی ماهی کاهش تورم نسبت به فصل قبل کند شده، اما بیشتر رشد چشمی فصل قبل کاهش شد. بخش ساختمان و راه‌آهن فصلی رشد شده اما تولیدات بخش مسکن همچنان باقی‌مانده است. همچنین بخش کشاورزی این فصل نسبت به فصل قبل رشدی نداشته است. تولید انرژی‌ها نیز در این فصل رشدی نداشته است.

غلبه «بهره» بر غول مسکن

دنیای اقتصاد: قیمت مسکن در آمریکا نسبت به تورم کاهش یافته است. این امر به دلیل کاهش تورم و افزایش عرضه مسکن است. در حالی که در ایران تورم همچنان بالاست و عرضه مسکن محدود است. این امر باعث شده تا تورم بر قیمت مسکن غلبه کند.

- ۱ امروز خبر دنیای اقتصاد
- ۲ اعلام بحث با شورای حکام
- ۳ زامت خودرو و ممال ۳۳ ماه حقوق
- ۴ بولین ژو نشانی انتقال کابینه است
- ۵ خودرو بوسنی از شیب تند اصلاحی
- ۶ وزیر بهداشتی با تک‌هوا
- ۷ بحران جهانی ژو نشانی انتقال می‌یابد
- ۸ خاص ترین رویداد جهان بحث در دو منطقه ایران

سر مقاله

دو مساله بازار مسکن

فردید قدری

رویکرد اروپا مقابل ریسک انرژی

گفت‌وگو

پروژه الحاق کرایی دولت یا کوجیست؟

کزارش

تمهید جدید غرب برای زمستان

تحلیل

ستار یوهانی پر جامی واردات خودرو

۱۶ صفحه